
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/29 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 6/29 事務費 事務用品代(3,623円×50%) 1,811 278,189

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 698,189

2 8/18 事務費 事務用品代 4,600 693,589

3 8/25 調査研究費 高知県隊友会宿毛支部年会費 10,000 683,589

4 8/29 資料購入費 書籍代 9,655 673,934

5 9/7 事務費 無線LAN中継機(6,135円×50%) 3,067 670,867

6 9/14 資料購入費 書籍代 2,916 667,951

7 9/16 調査研究費 旅費(8/27～28)東京都千代田区 63,299 604,652

8 9/30 事務費 事務用品代 4,800 599,852

9 10/9 資料購入費 書籍代 1,080 598,772

10 10/9 資料購入費 書籍代 1,512 597,260

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,017,260

11 11/17 事務費 事務用品代 2,031 1,015,229

12 12/14 調査研究費 旅費(5/22～11/21) 76,871 938,358

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,358,358

13 2/1 調査研究費
旅費(1/21～24)
宮城県(仙台市・本吉郡南三陸町・気仙沼市)

149,832 1,208,526

14 2/1 事務費 事務用品代 5,745 1,202,781

15 2/1 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成28年1月～6月分)

28,200 1,174,581

16 2/5 事務費 iPad代(122,600円－9,800円)×1.08×50% 60,912 1,113,669

17 2/7 資料購入費
住宅地図(宿毛市・大月町・三原村)代
(34,560円×50%)

17,280 1,096,389

平成 ２７年度　政務活動費出納簿
議員名 今 城 誠 司

1/2



整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２７年度　政務活動費出納簿
議員名 今 城 誠 司

18 2/7 資料購入費 書籍代 2,160 1,094,229

19 3/1 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成27年10月～平成28年3月分)

4,200 1,090,029

20 3/31 調査研究費 旅費(1/21～25)台湾 288,563 801,466

21 3/31 調査研究費 旅費(1/4～3/20) 15,752 785,714

22 3/31 資料購入費
公明新聞購読料
(平成27年5月～平成28年2月分)

18,870 766,844

23 3/31 資料購入費
日経Wプラン購読料
(平成27年8月～平成28年2月分)

33,264 733,580

24 3/31 事務所費
宿所ガス料金
(平成27年11月～平成28年3月請求分)

7,305 726,275

25 3/31 事務所費
宿所電気使用料
(平成27年10月～平成28年3月分)

4,765 721,510

26 3/31 事務費

携帯電話利用料
(平成27年5月～平成28年2月請求分)
ポケットWiFi利用料
（平成27年10月～平成28年2月請求分）

53,113 668,397

27 3/31 事務所費
宿所上下水道料金
(平成27年11月～平成28年3月請求分)

5,657 662,740

28 3/31 事務所費
宿所借り上げ費・手数料
(平成27年10月～平成28年3月分)

120,425 542,315

合　　　　計 1,540,000 997,685 542,315
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